
Uchwala Nr VII/38/15
Rady Miasta Lubartów

z dnia 26 maja 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących zasad prowadzenia i
współfinansowania nauki religii między Miastem Lubartów a innymi
gminami prowadzącymi szkoły, których uczniowie uczestniczą w zajęciach
międzyszkolnego punktu katechetycznego przy Zborze Kościoła
Zielonoświątkowego "Agape" w Lubartowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zrn.) w związku z § 2 ust 2 i 3
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach
(Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 z późn.zm.) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zawieranie porozumlen dotyczących zasad prowadzenia
i współfinansowania nauki religii między Miastem Lubartów a innymi gminami,
prowadzącymi szkoły, których uczniowie uczestniczą w zajęciach międzyszkolnego punktu
katechetycznego przy Zborze Kościoła Zielonoświątkowego "Agape" w Lubartowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMIAST /


